Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От / / J J Л-CUJ. -г

О присвоении
судейской категории

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007г. №329-Ф3 «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского
городского округа, на основании представленных документов,
подтверждающих выполнение квалификационных требований к спортивным
судьям, прохождение семинара и сдачи зачёта,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить III судейскую категорию сроком на один год (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы
Усть-Катавского городского округа
по вопросам социально-культурной политики,

Ломкий*:fpaunx С̂1Ь-Китавск,)!Р городского округа
Челябинской области

охраны здоровья населения

КОПИЯ ВЕРНА

п̂йлип.. О.И.О. должностного ляпа

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа
№ tf/3 от / J , 2022 г.

№
п/п

Фамилия и имя Вид спорта
(дисциплина)

Учреждение,
организация

III судейская категория ;
1 Филатов Сергей Николаевич Хоккей МКУ ДО «ДЮСШ» |
2 Зиновьев Максим Валерьевич Хоккей АО «УКВЗ» 1

3 Клюев Борис Владиславович Хоккей АО «УКВЗ»

Специалист по
физической культуре и спорту Т.Е. Калинина

I

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
Отдел по физической культуре и спорту

ул. Ленина, 47а, г.Усть-Катав, Челябинская область, 456043, Российская Федерация
телефон 2-55-04, факс (35167) 2-57-35, e-mail: kfkuk@yandex.ru

от « » 20,A L г. Исх.№ 08-10 ^

Исполнительному директору

Копылову А. А.

РЕШЕНИЕ

О присвоении квалификационной категории спортивного судьи

Рассмотрев ваше заявление от 08.12.2022 года и прилагаемые к нему документы,
уполномоченным органом отдел по физической культуре и спорту администрации Усть-
Катавского городского округа принято решение присвоении квалификационной
категории спортивного судьи в порядке, установленном положением о спортивных
судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от
28.02.2017 г. №134:

ФИО кандидата Дата рождения Квалификационная
категория Вид спорта

Филатов Сергей
Николаевич 03.06.1986 г. Третья категория Хоккей

Зиновьев
Максим
Валерьевич

12.06.1989 г. Третья категория Хоккей

Клюев Борис
Владиславович 27.08.1988 г. Третья категория Хоккей

Будет выдана книжка спортивного судьи.

Начальник отдела

х
М.А. Громыко

mailto:kfkuk@yandex.ru